



Giriş Tarihi: 26.4.2017

Siyasi kararı şiddetle kınıyoruz

ANKARA



ABONE OL

Google News



AKMP'nin, Türkiye'nin denetim sürecine alınmasını talep eden karar tasarısını kabul etmesine Ankara sert tepki verdi: Bu durum Türkiye'yi AKP M ile ilişkilerini gözden geçirmeye mecbur bırakacak

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) Bahar Dönemi Genel Kurulu'nda dün "Türkiye'de Demokratik Kurumların İşleyişi" konulu rapor görüşüldü. Türkiye'nin denetim sürecine alınması için hazırlanan karar tasarısı; 113 lehte, 45 aleyhte, 12 çekimser oyla kabul edildi. Bu skandal karara Ankara'nın tepkisi sert oldu. Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "AKPM kararı, Türkiye düşmanı siyasi çevrelerin siyasi operasyonudur. Hakikatle ve hakkaniyetle ilgisi olmayan bu maksatlı kararı kınıyoruz" ifadesini kullandı. Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada ise şu ifadelere yer verildi:

AKPM'de, izlenmesi gereken yerleşik usullerin dışında siyasi saiklerle alınan bu haksız kararı şiddetle kınıyoruz. Ülkemiz PKK, FETÖ ve DEAŞ gibi en kanlı terör örgütleriyle aynı anda mücadele etmekte. Anayasal düzenini ve ulusun varlığını hedef alan tehlikelere karşı, uluslararası yükümlülüklerine bağlı kalarak, tedbirler almakta.

SON DAKİKA

Bir yandan 3.2 milyondan fazla mülteciye kucak açarken ve terör örgütleriyle mücadele ederken, diğer yandan Avrupa ve yakın çevresinin güvenlik ve istikrarına katkı sağladığımız unutulmamalı. Karar Avrupa'nın üzerinde yükseldiği değerleri hiçe sayan, stratejik vizyondan yoksun basiretsiz bir tutumu yansıtmakta.

Avrupa Konseyi'nin kurucu üyesi olarak çağdaş Avrupa ideallerinin ve değerlerinin savunucusu ülkemizin AKPM'deki maksatlı çevrelerin ayak oyunuyla denetime alınması, demokrasinin beşiği olduğunu iddia eden AKPM'ye yakışmamıştır. Bu maksatlı çevrelerin Türkiye karşılığında, Avrupa'da şiddete varan şekilde yayılan yabancı düşmanlığı ve İslamofobiye karşı ülkemizin tek başına mücadele vermesi ve mazlumun yanında yer alması da önemli yer tutmaktadır.

İslamofobiyi, yabancı düşmanlığını körükleyen popülist yaklaşımların etkisinde, dar ve sığ iç siyasi saiklerle hareket eden bir grup Avrupalı'nın ülkemize yönelik dışlayıcı kararı esasen siyasi bir operasyondur.

Bu durum Türkiye'yi AKPM ile ilişkilerini gözden geçirmeye mecbur bırakacaktır. Kararın yok hükmünde olduğunu kaydeden MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de "Şiddetle kınıyor ve reddediyoruz. Türkiye siyasi saiklerle itilip kakılacak bir ülke değildir" dedi.

İKİ HDP'Lİ VEKİL KABUL OYU VERDİ

AKP M'nin aldığı skandal karara yalnızca diğer ülke temsilcileri değil, iki HDP 'li vekil de kabul oyu verdi. Filiz Kerestecioğlu Demir ve Ertuğrul Kürkçü yapılan oylamada Türkiye'den diğer 15 üyenin aksine Türkiye'nin yeniden siyasi denetime alınmasına 'evet' dedi.

SABAH